PI\ROS
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MS Jr}aerithf WFWCJ\E% wir [hnen:

200. Campari Orange 2cl 6,50 €
201. Martini Bianco 5cl 5,50 €
202. Prosecco Valdo 0,11 550¢€
203. Aperol Pharos Spritz 6,90 €

mit Prosseco, Soda, Pfirsichsirup

204, Aperol Prosecco 0,11 6,00 €
205. Ouzo auf Eis 4,50 €
206. Blue Prosecco wine blue, Holundersirup, 7,50 €

Soda, Limetten und Minze

207. Lillet Vive 7,50 €
Lillet Blanc, Tonic, Minze, Erdbeere, Gurke

208. Limoncello Spritz 6,90 €
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Bruschetta mit Tomaten, Basilikum, Knoblauch

Zaziki Joghurt mit Knoblauch, Gurken und Olivendl
Rindercarpaccio Rinderfilet, Rucola, mit geholbeltem Parmesan
Riesengarnelen Knoblauch, Oliven, Chiliél

Schafskdsecreme leicht scharf

Gegrilltes Gemiuse

Marinierte Oliven

Auberginensalat

Saganaki mit Sesam und Honig

lppen

Tomatencremesuppe hausgemacht, serviert mit Sahne

%a?ﬂe

Gemischter Salat kleiner Beilagensalat

Griechischer Bauernsalat
mit Schafskise, Oliven, Zwiebeln, Paprika, Tomaten und Gurken

Hahnchensalat
Blattsalat, Gurken, Cherry-Tomaten und Mango

Garnelensalat mit Avocado
Blattsalat, Gurken, Tomaten, Edamer und gerostete Nusse

Dressing nach Wahl:
Himbeerdressing, Orangendressing, Mango-Maracujadressing

6,50 €
5,50 €
14,50 €
13,90 €
690€
9,20 €
5,50 €
6,90 €
7,90 €

5,90 €

4,50 €
10,50 €

13,50 €

14,90 €
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Spaghetti Scampi
Riesengarnelen, Kirschtomaten, Knoblauch, frische Petersillie

Tagliatelle mit Rinderstreifen
in WeiRweinsauce, Kirschtomaten, Knoblauch

Penne mit Kdsesauce Rucola und Walnuss
Penne mit Steinpilzen und Triiffeldl
Tagliatelle mit Lachsfilet Tomaten, Knoblauch, WeiRBwein, Petersilie

Tagliatelle in Zitronensauce Garnelen, Zucchini und Sahne

?i‘x‘fmgexio’f\te
Pizza Margherita Tomatensauce, Mozzarella, Basilikum

Pizza Salami Tomatensauce, Mozzarella, Salami

Pizza Parma
mit Tomatensauce, Mozzarella, Parmaschinken, Rucola und Parmesan

Pizza Gemiise Tomatensauce, Mozzarella, gegrilltes Gemuse

Pizza Cotto e Funghi
Tomatensauce, Mozzarella, gekochter Schinken und Champignons

Pizza Burrata e Porcini Tomatensauce, Mozzarella, Burrata, Steinpilze

Pizza Villetta
Tomatensauce, Mozzarella, Gorgonzola, Parmaschinken und Truffellol

15,90 €

16,90 €

11,90 €

13,90 €

14,50 €

14,50 €

9,00 €

11,50 €

13,90 €

11,90 €

10,90 €

14,50 €

13,90 €
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Lachsfilet vom Grill 22,90 €
Riesengarnelen mit Krdutern 25,90 €

Alle Gerichte werden mit Ratatouille Gemuse und Safran-Aioli serviert

F?angngm

Gyros vom Schweinenacken und Schweineschulter, 14,90 €
mit scharfer Peperonisauce, Reis, dazu gemischter Salat

Souflaki 2 SpieRe vom Grill 14,90 €
Schweineriicken mit scharfer Peperonisauce, Reis, dazu gemischter Salat

Bifteki vom Rind und Schwein, gegrillte Hackfleisch-Boulette mit 16,90 €
scharfen Peperoni, Sauce, Reis, dazu gemischter Salat

Pharos-Teller Fleischvariationen vom Grill 18,90 €
mit Souflaki, Gyros und Bifteki, mit scharfer Peperonisauce,
Reis, dazu gemischter Salat
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Rinderfilet vom Grill ca.220¢
dazu frisches Gemise, Rosmarinkartoffeln und Krauterbutter

Rumpsteak vom Grill ca. 250 ¢
dazu frisches Gemiise, Rosmarinkartoffeln und Kriuterbutter

Lammkotelett vom Grill
dazu frisches Gemiise, Rosmarinkartoffeln und Kriuterbutter

Extra Sauce
Gruner Pfeffer, Steinpilze, Gorgonzola

ng-gm
Tiramisu
Hausgemachter Cheesecake mit saisonaler Obstmarmelade

Vanilleeis mit heiRen Himbeeren und Sahne

Erdbeerbecher Vanilleeis, Erdbeeren, Erdbeersauce und Sahne

Alle Gerichte auf Wunsch auch mit Bauernsalat. Aufpreis 4,00 €
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31,90 €

26,90 €

28,90 €

3,50 €

6,90 €

7,50 €
7,90 €

7,90 €
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Gaste, die sich Giber Allergene in unseren Speisen informieren méchten, bitten
wir, unser geschultes Personal beziiglich der Allergeninfomappe anzusprechen

Warme @e‘rmhj‘e

Espresso

Espresso doppio
Cappuccino

Latte Macchiato

HeiRe Schokolade
Espresso Macchiato
Verschiedene Teesorten
Affogato

Caffé Crema

Irish Coffee

Kﬂ?’t@t’ Kawf{w

Freddo Espresso
Freddo Cappuccino

Micholfoie Gotranke

Coca Cola 23567
Coca Cola Zero 13
Fanta is

Sprite

Spezi 13

Saftschorle

Apfelschorle, Orangenschorle, Maracujaschorle

Johannisbeerschorle

Bitter-Lemon 4

% mC’(@

Apfel-, Orangen-, Rhabarbersaft, Johannisbeernektar

Maracujasaft

PI\ROS
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0,21
2,90 €
290€
2,90 €
2,90 €
290 €
290 €

290 €

290 €
3,20 €

1) mit Farbstoff; 2) mit Konservierungsstoffen; 3) koffeinhaltig; 4) chininhaltig; 5) mit SiRungsmittel(n);

6) enthilt Phenylalaninquelle; 7) Nahrwerte 100ml: z.B. bei Coca Cola light Brennwert<1,0 kj (<0,25 kcal) EiweiR<0,1 g,
Kohlenhydrate<0,1g; 8) mit Antioxidationsmittel; 9) geschwiérzt; 10) Geschmacksverstérker; 11) MilcheiweiR.

2,80 €
4,20 €
3,60 €
3,90 €
3,50 €
2,90 €
3,00 €
4,80 €
3,00 €
7,90 €

4,50 €
4,50 €

0,41
4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €

4,40 €

4,40 €
4,70 €



% i he/mP Wasser

110. Mineralwasser mit Kohlensdure
111. Mineralwasser still

120.
121.
122.

125.
126.
 ir
128.
129,

140.
141.
142.
143.
144.
145.

150.
151.
152.

%iem

Hasseroder Pils
Spaten Miinchner hell
Franziskaner Hefeweizen

F?ﬂ%(/lf\eh Dier

Franziskaner Weizen alkoholfrei
Franziskaner Weizen dunkel
Becks Blue Pils alkoholfrei
Radler

Radler alkoholfrei

%Firimosw

Ouzo

Williams
Kirschwasser
Ramazotti
Baileys

Wodka Lemon s

%efmm
Metaxa funf
Metaxa sieben

Metaxa Grand Olympia Reserve

0,31
0,3

0,31l

3,20 €
3,20 €

3,20€
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0,251
3,00 €
3,00 €

0,51
0,5
0,51

0,51
0,51
0,31
0,51
0,51

2l
2cl
2cl
4 cl
4 cl
4 cl

2cl
2 cl
2cl

0,751
6,50 €
6,50 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €

4,50 €
4,50 €
3,30 €
4,50 €
4,50 €

3,00 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €
5,00 €
5,00 €

5,00 €
6,00 €
8,00 €
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160. Pinot Grigio 0,21 550€
161. Imiglikos weiss 0,21 5,00 €
162. Riesling 0,21 5,90 €
163. Grauburgunder 0,21 6,50 €
Roge/lﬂei ne
166. Rose trocken 0,21 5,50 €
[ ]
Rotwgihe
170. Nero d'Avola 0,21 5,90 €
171. Imiglikos rot 0,21 5,00 €
172. The Black Sheep 0,21 7,50 €
Weihgoknrf'e

175. Weil - Rot siiR oder sauer 0,21 4,50¢€
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Mediterrane Kiuche

Eine gute Idee!
ein  PIROS

Geschenkgutschein.

Alle Speisen auch zum Mitnehmen!

WalderseestraRe 100 | 30177 Hannover | Tel.: 0511 6965603



